Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии Калининский район от 11 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 7 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс 1 2 3 4 5 6
Всего
   макс.

48 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

астрономия 1
Фокина Анжелика
Валерьевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 - - - - 0 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 2
Мокиенко Маргарита
Викторовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 - 0 0 - 0 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 3
Умришова Валерия
Викторовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 0 0 0 0 0 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 4
Саакян Эрик
Арсенович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 - - - - - - 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 5
Щербинин Максим
Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 0

отсутство
вал

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 6
Котенко Софья
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 7 0

отсутство
вал

Круглова Марина
Викторовна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/

Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии Калининский район от 11 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование согласно

Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6

Всего

макс.48
б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к
олимпиаде (полностью)

астрономия 1 Гусев Максим Александрович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 0 0 0 0 0 1 1 1 участник 1

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 2 Соловьев Никита Денисович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 0 0 0 - 0 1 1 1 участник 1

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 3
Трохалина Кристина
Геннадьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 0 0 0 0 1 0 1 1 участник 1

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 4 Михайлова Лианна Сергеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 - - - - - - 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 5 Пичугин Дмитрий Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 - 0 0 0 0 - 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 6 Пантелеева Арина Руслановна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 - - - - 0 0 0 0 участник

Круглова Марина
Викторовна

астрономия 7 Иванков Иван Романович
МБОУ "СОШ № 2 имени С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской области" 8 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Лукьянова Ольга
Борисовна

астрономия 8 Твердов Владислав Романович
МБОУ "СОШ № 2 имени С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской области" 8 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Лукьянова Ольга
Борисовна

астрономия 9
Беличкин Ярослав
Григорьевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области " 8 0

отсутство
вал

Круглова Марина
Викторовна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/

Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии Калининский район от 11 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 9 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс 1 2 3 4 5 6
Всего
   макс.

48 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя,
отчество
педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

астрономия 1
Колчина Марина
Васильевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области " 9 - - 2 - 0 0 2 2 участник 1

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 2
Полынков Владислав
Александрович

МБОУ "СОШ № 2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9 0 - 0 0 - - 0 0 участник

Лукьянова Ольга
Борисовна

астрономия 3
Неклюдов Илья
Андреевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области " 9 - - - - - - 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 4
Кузьминов Егор
Алексеевич

МБОУ "СОШ № 2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9 - - - - - 0 0 0 участник

Лукьянова Ольга
Борисовна

астрономия 5
Ефимова Виктория
Романовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области " 9 0 - 0 0 0 0 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 6
Чулкова Мария
Андреевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области " 9 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 7
Кузьмичёва Анастасия
Сергеевна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области " 9 0 - - 0 0 0 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/

Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии Калининский район от 11 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 10 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6

Всего
    макс.

48 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

астрономия 1
Сигачева Ангелина
Николаевна

МБОУ "СОШ № 2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 10 0 0 0 - 0 0 0 0 участник

Лукьянова Ольга
Борисовна

астрономия 2
Молотилина Кристина
Владимировна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области " 10 - 0 0 0 0 - 0 0 участник

Горбоконенко Николай
Анатольевич

астрономия 3
Маслова София
Александровна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области " 10 - - 0 0 - 0 0 0 участник

Горбоконенко Николай
Анатольевич

астрономия 4
Кулявцев Захар
Иванович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области " 10 - - - 0 0 0 0 0 участник

Горбоконенко Николай
Анатольевич

астрономия 5
Шпаков Максим
Дмитриевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области " 10 - - 0 - - - 0 0 участник

Горбоконенко Николай
Анатольевич

астрономия 6
Павлова Татьяна
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области " 10 0

отсутствов
ала

Горбоконенко Николай
Анатольевич

астрономия 7
Юхтина Ульяна
Константиновна

МБОУ "СОШ с.Симоновка
Калининского района Саратовской
области" 10 0

отсутствов
ала

Доронкина Ольга
Викторовна

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/

Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии Калининский район от 11 ноября 2025 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по астрономии 2025 года, 11 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование

согласно Уставу)

Класс 1 2 3 4 5 6
Всего
   макс.

48 б.

Апелляц
ия Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к
олимпиаде
(полностью)

астрономия 1
Реметуллаева Алла
Дюрановна

МБОУ "СОШ с. Ахтуба
Калининского района
Саратовской области" 11 - - 0 - 0 1 1 1 участник 1

Аревкина Валерия
Тимофеевна

астрономия 2
Чиндина Виктория
Денисовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 11 0 0 - - 0 0 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 3
Тараненко Полина
Антоновна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 11 0 0 0 0 0 0 0 0 участник

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

астрономия 4
Сиволапов Денис
Александрович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского
Союза П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской области " 11 0

отсутство
вал

Горбоконенко
Николай
Анатольевич

Члены жюри:                           Лукьянова О.Б./учитель МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
                                                  Васылык М.В.  /учитель ГБОУ СО "Санаторная школа-интернат г.Калининска"/
                                                  Лазарев Н.Н. /учитель  филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
                                                  Васин Н.В./учитель  филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области"-школа в с.Красноармейское/

Председатель:                          Круглова М.В./учитель МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области""/

	7класс
	8класс
	9класс
	10 класс
	11 класс